---

N° LIV.

*Joannes Picus Mirandula,*

*Laurentio Medicis.*

**A**POLOGIAM nostram dicavi tibi, Laurenti Medicis, ut rem non utique (Deum testor) visam mihi dignam tanto viro, sed tibi eo jure debitam quo mea omnia jam pridem tibi me debere intelligo. Hoc enim habeas persuasissimum, quicquid ego aut sum, aut sum futurus, id tuum esse, Laurenti, & futurum semper in posterum. Minus dico quam vellem, & verba omnino frigidiora haec quam ut satis exprimant quod concipio, in quo amore, qua fide, qua observantia, & prosequar,

Pythagorica quatuor. Theonis Smyrnei mathematica. Platonicas Speusippi definitiones. Alcinoi epitoma platonicum. Zenocratis librum de mortis consolatione. Carmina simbolaque Pythagorae. Mercurii Trismegisti librum de potentia & sapientia Dei. Platonis libros omnes. Composui autem commentarium in evangeliam. Commentariolum in Phedrum Platonis. Commentarium in Platonis Philebum de summo bono. Commentarium in Platonis Convivium de amore. Composui physiognomiam. Declarationes Platonicae disciplinae at Christophorum Landinum, quas postea emendavi. Compendium de opinionibus philosophorum circa Deum & animam. Economica. De voluptate. De quatuor philosophorum sectis. De magnificentia. De felicitate. De justicia. De furore divino. De consolatione parentum in obitu filii. De appetitu. Orationem ad Deum theologicam. Dialogum inter Deum & animam theologicum. Theologiam de immortalitate animorum in libros decemque divisam. Opus de Christiana religione. Disputationes contra astrologorum judicia. De raptu Pauli in tertium coelum. De lumine argumentum in Platoniam theologiam. De vita & doctrina Platonis. De mente questiones quinque. Philosophicarum epistolarum volumen. Utinam Angele, tam bene quam multum scripserimus. Utinam tantum caeteris nostra placeant, quantum ego tibi, tuque mihi. Vale.

## N° LVI.

*Ad Petrum Medicem in obitu Magni Cosmi ejus Genitoris,  
qui vere dum vixit optimus Parens Patriae cognomina-  
tus fuit.*

*Naldus Naldius.*

**E**RGO quis infandum possit narrare dolorem?  
 Quis possit lacrimas expiicuisse graves?  
 Quae mihi, quae possit carmen spirare Dearum;  
 Dum gravis affligit pectora nostra dolor?  
 Dumque adeo Medicis lugemus funera Cosmi,  
 Natus ut extincti tristia busta patris.  
 Quum nova praesertim quae jam dictare solebant  
 Vatibus Aonio verba notanda pede,  
 Nunc etiam nigra squallescant veste Camoenae,  
 Et solvant tristes in sua colla comas.  
 Cum graviter Phoebus casu concussus acerbo  
 Dicatur moesta conticuisse lyra.  
 Nam neque Syllani tantum te Cosme Quirites  
 Extinctum lacrimis condoluere suis,  
 Sed Superi, quorum lugendi rarior usus,  
 Et procul a tristi vivere moestitia.  
 Quod bene de cunctis adeo si Cosme fuisti  
 Promeritus, vita dum fruerere pia,  
 Ut sua nunc moestis tundentes pectora palmis,  
 Heu mortis doleant fata severa tuae;  
 Non precor e nostro discedat corpore luctus,  
 Aut sim praecipuae conditionis ego.  
 Hoc precor, usque adeo laxentur membra dolore,  
 Ut pateat stupido pectore vocis iter,